- 1 -

ヒトゲノム･遺伝子解析研究倫理審査委員会 迅速審査 議事要旨（公開用）- -

１ 日 時 平成１７年１２月７日（水）１５：００～１６：００

２ 場 所 香川大学医学部管理棟３階 応接会議室

３ 出席者 筧 善行(委員長、副医学部長)、栗山茂樹(医学部教授)、秦 利之(医学部教授)

陪席者 朝國企画調査係長

４ 議 事

議題１ 倫理審査について（１件）

委員長から、委員会の開催にあたり、予め各委員に送付している倫理審査申請書等資料に基づ

き審査を行うこと及び委員会における審査の手順について説明があり審査に入った。

( ) 受付番号 平成１７－２1
申 請 者 医学部附属病院第二内科 助手 細見直永

The on file and netic factors of Aspirin esistance研究課題名「 Study Pro Ge R
( )アスピリンレジスタンスの実態ならびにそのProGEAR study

」遺伝子背景に関する研究

提出書類 １ 倫理審査申請書

Aspirin Resistance Protocol２ 研究計画書 添付書類・

研究課題について、申請者の細見助手から説明があり、委員による質疑応答があった。

審査の結果 「条件付承認」となった。、